АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.12.2017  № 647

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

  	В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 г. №38 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в связи с актуализацией действующей схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

 	п о с т а н о в л я е т:

 	1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области согласно приложению.
 	2.  Настоящее постановление вступает в силу  после дня подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский  район»
Смоленской  области                                                                          О.П. Макаров

1

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного  торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Батуринское с/п,
д. Раздобарино
	36
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	36

	2
	Богдановское с/п,
с. Боголюбово, ул. Центральная
	27
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	27

	3.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская
ул. Заводская
	17
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	17

	4.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская,
ул. Больничная
	17
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	17

	5.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская,
ул. Южная
	17
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	17

	6.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская,
ул. Южная
	27
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	27

	7.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская,
ул. Южная
	22
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	22

	8.
	Игоревское с/п,
ст. Игоревская,
ул. Ленинская
	17
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	17

	9.
	Канютинское с/п,
ст. Канютино,
	14,9
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	14,9

	10.
	Канютинское с/п,
ст. Канютино,
ул. Школьная
	20
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	20

	11.
	Канютинское с/п,
ст. Канютино,
ул. Школьная
	27,3
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	27,3

	12.
	Лехминское с/п,
д. Лехмино, ул. Зеленая, около д.1
	50
	отсутствует
	бессрочно
	Без ограничений
	Без ограничений
	50
	Свободный участок для размещения НТО

	13.
	Лехминское с/п,
д. Лехмино, ул. Центральная
	30
	отсутствует
	бессрочно
	Без ограничений
	Без ограничений
	30
	Свободный участок для размещения НТО

	14.
	Нахимовское с/п,
с. Нахимовское,
ул. П.С. Федосова
	50
	отсутствует
	бессрочно
	Без ограничений
	Без ограничений
	50
	Свободный участок для размещения НТО

	15.
	Стешинское с/п,
д. Стешино,
ул. Центральная
	48
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	48

	16.
	Пигулинское с/п,
д. Пигулино,
ул. Центральная
	31,9
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	31,9

	17.
	Тупиковское с/п,
п. Тупик -72 км,
ул. Железнодорожная
	20
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	20

	18.
	Тупиковское с/п,
Ст. Владимирский Тупик
	24
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	24

	19.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Героя Михайлова
	10
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары, свежее мясо
	10

	20.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Героя Михайлова
	10
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Детская одежда и игрушки
	10

	21.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Свердлова
	20
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	20

	22.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Свердлова
	10
	отсутствует
	бессрочно
	Без ограничений
	Без ограничений
	10
	Свободный участок для размещения НТО

	23.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Московская
	21
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	21

	24.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Московская
	9
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продажа цветов и подарков
	9

	25.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	14,1
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	непродовольственные товары, сувенирная продукция
	14,1

	26.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	18,2
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	непродовольственные товары
	18,2

	27.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	9,1
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Женская одежда
	9,1

	28.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	9,1
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Одежда для подростков
	9,1

	29.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	10
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Одежда для молодёжи
	10

	30.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская
	19,5
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	автозапчасти
	19,5

	31.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Советская
	30
	отсутствует
	бессрочно
	Без ограничений
	Без ограничений
	30
	Свободный участок для размещения НТО

	32.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Карла Маркса

	4
	отсутствует
	бессрочно
	киоск
	Печатная продукция
	4

	33.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Карла Маркса
	30
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	30

	34.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Игоревская
	9
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	9

	35.
	Холм-Жирковское г/п,
п.г.т. Холм-Жирковский,
ул. Игоревская
	8
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	Продовольственные товары
	8

2

5